
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 49 del 11/07/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA L’istanza del prof. Stefano Ferilli, pervenuta con nota prot. num. 1098 del 

09/06/2022, con la quale chiedeva l’approvazione di una bozza di una Convenzione 

tra il Dipartimento di Informatica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e 

l’azienda Samsung Electronics Italia S.p.A.;  

VISTA L’approvazione della citata Convenzione nel Consiglio di Dipartimento di 

Informatica del 17 giugno 2022; 

PRESO ATTO Che nelle more della conclusione dell’accordo l’azienda Samsung Electronics Italia 

S.p.A. ha apportato alcune modifiche minori alla Convenzione alla premessa e) e 

all'art. 6 co. 3, che non modificano i termini dell'accordo; 

CONSIDERATO Che da parte dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro permane l’interesse a 

stabilire detta collaborazione; 

SENTITO Il Prof. Stefano Ferilli, in qualità di Referente Universitario nominato nella 

Convenzione;  

 

DECRETA 

 

di accettare le modifiche apportate dall’azienda Samsung Electronics Italia S.p.A. alla Convenzione 

approvata nel Consiglio di Dipartimento del 17 giugno 2022.  

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
     (F.to Prof. Donato MALERBA) 

 

 


